«БАИШЕВ УНИВЕРСИТЕТІ»

МЕКЕМЕСІ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАИШЕВ УНИВЕРСИТЕТ»

         БҰЙРЫҚ   № 00843   01.09.2023                                                                                            ПРИКАЗ  №00843   01.09.2023

О составе учебно-методического Совета Баишев Университета на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Приказом Министра образования и науки РК «Об утверждении Правил организации и
осуществления учебно-методической и научно-методической работы» от 29.11.2007 г. № 583, СМК П 201.1-2023
«Положение об учебно-методическом совете» ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав Учебно-методического Совета Баишев Университета на 2023-2024 учебный год:

Председатель УМС – Лыгина О.И., PhD, профессор

Члены УМС:
1.      Сайтбеков Н.Д. - декан Высшей школы естественно-гуманитарных наук, руководитель образовательной

программы по НП  "Подготовка учителей с предметной специализацией общего развития"
2.      Кульбаева Б.С. - руководитель образовательных программ по ОО "Педагогические науки", к.п.н.
3.      Жакыпова А.Ж. - руководитель образовательных программ "Ветеринария", "Экология" и "Агрономия",  PhD

доцент
4.      Балмагамбетова В.М - руководитель образовательных программ по НП "Право",  PhD доцент
5.      Кайыргалиева М.Г.- декан Высшей школы социально-технических наук, доцент
6.      Сұлтамұрат Г.И.– руководитель образовательных программ по НП "Производственные и обрабатывающие

отрасли", к.т.н.
7.      Сундетова А.Р.– руководитель образовательных программ по НП "ИКТ, инженерии и транспортных услуг",

магистр.
8.      Кубанова Д.Б. - руководитель образовательных программ по НП "Бизнес и управление", магистр.
9.      Конысбаева Ж.О. - руководитель образовательных программ "Строительство" и "Дизайн", магистр
10.    Сартабанова А.А. – директор академического департамента
11.    Барышева Ж.Б. – руководитель офиса регистратора
12.    Сабитаева А.К. – руководитель центра карьеры
13.  Тапалова  Г.Д.- КГУ "СШ №1" г.Актобе, учитель начальных классов
14.  Абдуллина В.С.- ст.следователь  Департамента полиции Актюбинской области

Секретарь УМС –  Сейтова Актолкын Калиевна, ведущий специалист академического департамента.

Ректор   ________________/ Лыгина Ольга Ивановна
01.09.2023 Лыгина Ольга Ивановна   :   подписано

	«БАИШЕВ УНИВЕРСИТЕТІ»  МЕКЕМЕСІ          УЧРЕЖДЕНИЕ  «БАИШЕВ УНИВЕРСИТЕТ»
	БҰЙРЫҚ   № 00843   01.09.2023                                                                                            ПРИКАЗ  №00843   01.09.2023